52 - A. A. S. 
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legiis ceterisque eiusdem propriis. Item statuimus ut nova dioecesis 
Chulucanensis sit Metropolitanae Ecclesiae Piurensi suffraganea, ita 
scilicet ut iuri illius Archiepiscopi Metropolitae subsit Episcopus pro 
tempore Chulucanensis, cui notis suae dignitatis insignibusque aucto 
onera quoque et obligationes proinde imponantur, quae omnia ad 
Episcopos dioecesanos plane pertinent. Unoque tempore decernimus ut 
et coetus Consultorum in nova dioecesi deligatur, qui consilio opereque 
in praesentia auxilietur Episcopo. Ad iustam autem quod attinet di
gnamque mensam Episcopi Chulucanensis, mandamus ut ei tum Cu
riae emolumentis prospiciatur tum fidelium stipibus aliisque bonis, 
quae olim Praelaturae in promptu essent. Quae Seminarii aedificatio
nem spectant eiusque alumnorum institutionem, de iis praescripta ser
ventur iuris communis, secundum normas a Congregatione pro Institu
tione Catholica foras editas; selectis vero alumnis disciplinis philoso
phicis ac theologicis instruendis ipsisque sacerdotibus in altiora studia 
incubituris ita faveatur, ut tempore opportuno Romam mittantur ad 
Pontificium Collegium Pium Latinum Americanum. Simul atque dioe
cesis Chulucanensis constituta erit, clerus, qui olim Praelaturae Chulu-
canensi adscribebatur, novae iam cognomini dioecesi adscriptus cense
bitur. De eius denique regimine rebusque administrandis, de eligendo 
Administratore sede vacante, necnon de fidelium iuribus aut oneri
bus, deque aliis id genus, normae custodiantur canonica lege sancitae. 
Ad novam Ipsi dioecesim Venerabilem Fratrem destinamus Ioannem 
McNabb, hactenus Episcopum Praelatum, quem dioecesanum nunc 
constituimus patrem ac Pastorem. Quae hisce Litteris statuimus, omnia 
ad exsecutionem curet ducenda Venerabilis quem diximus Frater Aloi
sius Dossena, facta ei facultate alium virum ecclesiastica dignitate 
praeditum subdelegandi ad eiusmodi officium implendum, onere tamen 
effectori addito certa veraque transmittendi ad Congregationem pro 
Episcopis actorum exsecutionis documentorum exempla. Has Nos Apo
stolicas Litteras nunc et in posterum ratas esse volumus, contrariis 
minime obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die duodecimo mensis Decembris, 
anno Domini millesimo nongentesimo octogesimo octavo, Pontificatus 
Nostri undecimo. 

£B AUGUSTINUS card. CASAROLI '£& BERNARDINUS card. GANTIN 
a publicis Ecclesiae negotiis Congr. pro Episcopis Praef. 

Marcellus Rossetti, Proton. Apost. 
Angelus Lanzoni, Proton. Apost. 

Loco £& Plumbi 
In Secret. Status tab., n. 231.672. 
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I I 

COLONENSIS 
Nova conditur dioecesis nomine Colonensis. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Cum Venerabiles Fratres Nostri S.R.E. Cardinales, qui Congre
gationis pro Gentium Evangelizatione seu de Propaganda Fide nego
tia curant, consilium Nobis proposuerint de nova dioecesi nunc in 
Panama condenda, quae, ratione etiam voti eorum habita quorum 
interest, designatis quibusdam Vicariatus Apostolici Darienensis con
stet locis, id comprobandum censemus. Quapropter sententiam eius
dem Congregationis hodie ad Nos ab eius Praefecto relatam confir
mamus ratamque facimus, deque plenitudine potestatis Nostrae Apo
stolicae et harum Litterarum virtute a Vicariatu Apostolico Darie-
nensi loca distrahimus, quae vulgo (( Provincia de Colón » et <( Co
marca de San Blas » nuncupantur, quibus conglobatis novam condi
mus dioecesim ita circumscriptam nomineque Colonensem appellan
dam necnon praeclarae Ecclesiae Metropolitanae Panamensi suffraga-
neam et memoratae Congregationi subiectam. Simul statuimus ut eius 
episcopalis sedes in templo collocetur, quod Deo in honorem Immacu
latae Conceptionis dicatum in urbe « Colón » quam vulgo dicunt exstat. 
Quae a Nobis hic sunt statuta ipsa exsequatur Venerabilis Frater 
Iosephus Sebastianus Laboa, Archiepiscopus titulo Zaraiensis atque 
in Panamensi Civitate Nuntius Apostolicus, cui et facultatem facimus 
ad id alium delegandi virum in ecclesiastica dignitate constitutum. 
Re ita ad effectum rite adducta, certa veraque singulorum documen
torum exempla prompte ad ipsam Congregationem de Propaganda Fide 
transmittantur. Has Nos Apostolicas Litteras ratas nunc et in po
sterum esse volumus, contrariis rebus haud obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die decima quinta mensis Decem
bris, anno Domini millesimo nongentesimo octogesimo octavo, Ponti
ficatus Nostri undecimo. 

SS AUGUSTINUS card. CASAROLI IOSEPHUS card. TOMKO 
a publicis Ecclesiae negotiis Congr. pro Gentium Evang. Praef. 

Marcellus Rossetti, Proton. Apost. 
Angelus Lanzoni, Proton. Apost. 

Loco ¡33 Plumbi 
In Secret. Status tab., n. 288086. 
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I I I 

BAREILLENSIS 

Dioecesi dismembrata Lucknovensi, nova conditur Ecclesia BareUlensis 
appellanda. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Indorum inter gentes augeri conspicimus et catholicum nomen fe
liciter ibi prosperari. Quod quidem Nos tum maxima afficit laetitia 
tum eadem opera inducit pro immutatis condicionibus ad disponen
das commodius res. Quocirca iis quorum interest rogatis sententiam, 
consentiente quoque Venerabili Fratre Augustino Cacciavillan, Ar
chiepiscopo titulo Amiternino atque in India Apostolico Pro-Nuntio, 
de consilio Venerabilium Fratrum Nostrorum Congregationi pro Gen
tium Evangelizatione seu de Propaganda Fide praepositorum, Apo
stolica Nostra usi potestate, quae sequuntur decernimus et iubemus. 
Sex civiles diciones, scilicet Naini Tal, Almora, Pitoragarh, Bareilly, 
Shajahanpur et Pilibhit, adhuc ad sedem pertinentes Lucknovensem, 
ab eadem separamus, quae deinceps novam formabunt dioecesim Ba-
reillensem cognominandam. Nuper conditam Ecclesiam metropolitanae 
sedi Agraènsi suffraganeam facimus eiusdemque Episcopum metropo
litico iuri Archiepiscopi Agraënsis pro tempore subicimus. Cathedram 
autem Episcopi in templo ponimus D. O. M. in honorem Sancti Al
fonsi dicato eodemque in urbe Bareilly posito. Ad ea subinde ex
plenda quae per has Litteras Nostras statuimus Venerabilem Fratrem 
Augustinum Cacciavillan, quem supra memoravimus, legamus, factis 
facultatibus necessariis etiam subdelegandi quemvis virum in eccle
siastica dignitate constitutum. Re tandem ad finem perducta, docu
menta exarentur, quorum sincera exempla ad Congregationem pro 
Gentium Evangelizatione seu de Propaganda Fide sollicite mittan
tur. Contrariis rebus nihil obsistentibus. Haud sumus nescii denique 
gentes has multum longeque religionis sensu praestare. Ob hanc qui
dem rationem et mentem catholica fides, quae est vera religio, expli-
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care se potest effusius copiosiusque. Quocirca magna Nos tenet spes 
communitatem hanc novellami Bareillensem celeriter adultam fore et 
eam laetas segetes allaturam. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die undevicesimo mensis Ianuarii, 
anno Domini millesimo nongentesimo octogesimo nono, Pontificatus 
Nostri undecimo. 

t& AUGUSTINUS card. CASAROLI IOSEPHUS card. TOMKO 
a publicis Ecclesiae negotiis Congr. pro Gentium Evang. Praef. 

Marcellus Rossetti, Proton. Apost. 
Angelus Lanzoni, Proton. Apost. 

Loco £B Plumbi 
In Secret. Status tab., n. 2S5315. 

LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

Dei Servo Marcello Spinola y Maestre Beatorum honores decernuntur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Absit ut desint modo boni pa
stores, absit a nobis ut desint, absit a misericordia ipsius, ut non 
eos gignat atque constituat. Utique si sunt bonae oves, sunt et boni 
pastores, nam de bonis ovibus fiunt boni pastores » (S. AUGUSTINUS, 
Sermones, 46, 30). 

Episcopi Hipponensis profecto verba in Ecclesiae antiquis ac re
centioribus iuxta rebus gestis usque exstiterunt vera. Numquam enim 
Dei populo defuerunt pastores simul apostolico studio simul vitae sanc
titate praestantes. Inter hos annumerari posse arbitramur Venerabi
lem Dei Servum Marcellum Spinola y Maestre, qui cum in se linea
menta effinxisset divini Pastoris, lampas exstitit ardens idemque sui 
gregis germanum exemplar (cf. 1 Pt 5, 3). 

Ortus est is die xiv mensis Ianuarii anno MDCCCXXXV in urbe 
S. Ferdinando, in finibus dioecesis Cadicis piis nobilibusque parenti
bus, Ioanne scilicet Spinola atque Antonia Maestre, qui profecto eum 
ad christianarum virtutum erudierunt dilectionem atque exercitium. 
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Doctoris anno MDCCCLVI indeptus gradum in iurisprudentia, officium 
advocati gessit gratuito felicique cum exitu complures defendens pau
peres. Iam tum probitate vitae praecellebat, humilitate atque erga 
egenos caritate necnon in Eucharistiam pietate, quam religiose quo
tidie recipiebat. Hanc in terram divitem sane virtutum semen cecidit 
ad sacerdotium vocationis. Dei voluntatem docilis nempe sequi suetus, 
omnia profecto reliquit et studiose ardentique sane animo, Christum 
coepit sectari magistrum eundemque sacerdotem et pastorem. Presby
terali ordine auctus in Hispalensi archidioecesi anno MDCCCLXIV, mi
nisterio pastorali omnibus viribus efficaciterque se dedit, primum in 
urbe quam Sanlucar de Barrameda vocitant, deinde in paroecia S. Lau
rentii Hispali. Qui deinceps, anno MDCCCLXXIX, cathedralis renuntia
tus est canonicus, idemque anno MDCCCLXXXI, Episcopus titulo Me-
linus pariterque sedis Hispalensis Auxiliaris. Munus exinde ei deman
datum est dioecesis Coirensis regendae, ubi anno MDCCCLXXXV Congre
gationem instituit Ancillarum Conceptionis a Divino Corde Iesu, qua
rum quidem pater fuit amantissimus sicut et prudens ductor. Duobus 
autem annis post ad Malacitanam dioecesim est translatus, inde porro 
ad archidioecesim Hispalensem, anno vero MDCCCXCVI. Eum inde Sum
mus Pontifex Pius PP. X mense Decembri anno MCMV in purpuratorum 
Patrum numerum rettulit.